3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.03.2008 г.
                               № 48
г. Колпашево

	О графике дежурств ответственных лиц администрации Колпашевского городского поселения на период празднования Международного женского дня - 8 Марта
В 2008 году

В целях обеспечения бесперебойной работы объектов жизнеобеспечения Колпашевского городского поселения, оперативного решения иных вопросов городского поселения:

1.  Управляющему делами администрации Колпашевского городского поселения  (Рыжков А.М.) обеспечить круглосуточное дежурство ответственных работников администрации поселения на период празднования Международного женского дня – 8 Марта с 08.03.2008г. по 10.03.2008г. (Приложение №1).

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы поселения Ю.С. Иванова.

Глава поселения

                       Ю.Г. Зяблицев